FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 3601 Tischwagen Optiliner

fetra

0000
Transportgerate

Stahlrohr-Konstruktion, pulverbeschichtet, dauerhaft
oberflachengeschiitzt, schlag- und kratzfest. 2 Béden
Holzwerkstoffplatte mit roter Kunststoffoberflache. 2 Lenk-
und 2 Bockrollen, TPE-Bereifung, Naben mit
Rillenkugellager. Feststeller an den Lenkrollen, gemaf der
Europaischen Norm EN 1757-3 (Sicherheit von
Plattformwagen). Tragkraft obere Ladeflache 200 kg.

Technische Details:

Gesamttragkraft (kg)
Nutzflachenlinge (mm)
Nutzflachenbreite (mm)
Etagenhohen (mm)
Gesamtlange (mm)
Gesamtbreite (mm)
Gesamthohe (mm)
Bereifung

RadgroBe (mm)
Gewicht (kg)

400

900

600

230, 735
1115
600
1030
TPE

160 x 40
34

Ursprungsland
Garantie (Jahre)
Zolltarifnummer
GTIN

Deutschland

10

9403208000
4017976036014

www.fetra.de



